
 

 

 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХ  СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення №  14 
 
 

м. Мостиська                                                                 від  22  листопада  2021року 

 

 

 

Про передачу матеріальних цінностей 
 

 

Відповідно до ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

лист відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини Мостиської міської ради від 

11.11.2021р. №186, лист Фінансового управління Мостиської міської ради Львівської області 

від 12.11.2021р. №207/04-28, лист комунальної установи Центр надання соціальних послуг 

Мостиської міської ради Львівської області від 15.11.2021р. №116 Мостиська міська рада 

вирішила: 

 

 

1.  Передати безоплатно на баланс відділу культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Мостиської міської ради банер розміром 6,0*4,0м вартістю 3570,00 (три 

тисячі п’ятсот сімдесят гривень 00 коп.) грн. 
 

2. Передати безоплатно на баланс Міського комунального підприємства «Житловик» 

матеріальні цінності загальною вартістю  60501,40 (шістдесят тисяч п’ятсот одна гривня 

40 коп.) грн., згідно додатку №1. 
 

3. Передати безоплатно на баланс фінансовому управлінню Мостиської міської ради   

крісла кількістю 8 (вісім) штук загальною вартістю 1146,56 (одна тисяча сто сорок шість 

гривень  56 коп.) грн. та вішак для одягу вартістю 168,00(сто шістдесят вісім гривень 00 

коп.) грн.  
 

4. Передати безоплатно на баланс комунальній установі Центр надання соціальних послуг 

Мостиської міської ради Львівської області стіл конференційний загальною вартістю 

3025,00 (три тисячі двадцять п’ять гривень, 00 коп.)грн.  
 

5.  Відділу бухгалтерського обліку та звітності оформити передачу відповідними 

документами. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства та благоустрою, інфраструктури та транспорту. 

 

 

 

       Міський голова                                                                                           Мирослава ПЕЛЬЦ 



 

 

 
Додаток 1 до рішення  

Мостиської міської ради 

                                                                                                                                                      від 22.11.2021р. №14 

                     
 

 

Перелік матеріальних цінностей 

 

 

 

№ 

з/п 

Найменування  Одиниця 

виміру 

Кількість Балансова вартість 

1. Бак для сміття 120л шт 18 19620,00 

2. Урни металеві Урна «Дублин» шт 8 20630,40 

3. Кабель м 40 240,00 

4. Автон. вимик. шт 1 92,00 

5. Таймер механ. шт 1 225,00 

6. Пускач магн. шт 1 225,00 

7. Наконечник (2,5) шт 50 25,00 

8. Наконечник (4,0) шт 50 25,00 

9. Клямна колодка шт 2 48,00 

10. Провід ШВВП (2*2,5) м 536 12 864,00 

11. Провід ПВС (2*2,5) м 70 1 890,00 

12. Провід ПВС (5*4) м 38 3 686,00 

13. Ізострічка ПВХ шт 3 75,00 

14. Щит накл.метал. шт 1 240,00 

15. Автом. Вимикач шт 1 46,00 

16. Розетка 2а шт 2 160,00 

17. Шина нульова шт 2 60,00 

18. Клема на дін-рейку шт 4 200,00 

19. Стяжка (4*300) уп. 2 150,00 

    

Разом: 

  

830,00 

 

60501,40 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар  ради                                                       Олег МАКАР 
  

 

 

 

 

 

 


